Ergebnisse fiir: Landesverband / Landesliga Platzierungsrunde Frauen Il (4 Werfer)

Abwurf 13.00 Uhr

Spatestens 13.30 Uhr

Platz Mannschaft

1

o 0 A~ W N

Bredehorn
Neustadtgddens
Augusthausen
Grinenkamp

Langendamm-Dg....

Spieltag 1
Neustadtgddens
Neustadtgddens
Neustadtgddens
Neustadtgddens
Neustadtgédens

Langendamm-Dg....
Langendamm-Dg....
Langendamm-Dg....
Langendamm-Dg....

Grinenkamp

Grinenkamp

Bredehorn
Bredehorn
Bredehorn
Bredehorn
Bredehorn
Augusthausen
Augusthausen

Augusthausen

Spieltag 2
Langendamm-Dg....
Grinenkamp

Augusthausen

Spieltag 3
Neustadtgddens
Langendamm-Dg....

Augusthausen

09.09. 21

Spiele

7

7
7
7
8
8

Schoet
17:0
26:2
5:10

8:4
5:23
2:24

05.02.2014

Langendamm-Dg....

Grinenkamp
Grinenkamp
Augusthausen
Bredehorn
Bredehorn
Augusthausen

Grunenkamp

Augusthausen
Griinenkamp

Neustadtgddens

Langendamm-Dg....

Augusthausen

Bredehorn

Langendamm-Dg....

Augusthausen
Grinenkamp
Neustadtgddens

Neustadtgddens

Langendamm-Dg....

Grunenkamp

23.02.2014

Neustadtgddens

Bredehorn

23.03.2014

Grunenkamp

Bredehorn

Punkte  Ergebnis Gaststatte
12:2 19,089 Dorfkrug Delfshaus...
10:4 25,063 Stiener Kroog
8:6 -5,037 Neustadter Stiibchen
5:9 3,028 Im Schitzenheim R...
4:10 -19,016 Manner | und Fraue...
3:11 -24,027 Vereinsheim TUS D...
Ergebnis  Schoet Punkte
-4,028 0:4 0:2
2,034 2:0 2:0
2,014 2:0 2:0
-7,059 0:7 0:2
0,023 0:.0 1:1
0,000 0:0 0:0
-4,002 0:4 0:2
1,032 1.0 2:0
6,033 6:0 2:0
5,097 5.0 2:0
1,054 1.0 2:0
7,020 7.0 2:0
-1,056 0:1 0:2
6,081 6:0 2:0
0,041 0:0 1:1
8,064 8:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-1,079 0:1 0:2
-5,038 0:5 0:2
-0,033 0:.0 1:1
Ergebnis  Schoet Punkte
-0,014 0:0 11
2,007 2.0 2:0
-1,075 0:1 0:2

Seite 1

>Druckdatum:

Stand:

04402-7727
04452-218

04458-91649
0123-1234567

19.05.2024 11:50

23.03.2014 17:40



