Ergebnisse für: Landesverband / Landesliga Platzierungsrunde Frauen II (4 Werfer)

Abwurf 13.00 Uhr

Spätestens 13.30 Uhr > Dru >Druckdatum: 19.05.2024 11:50

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis	Gaststätte	S	tand:	23.03.2014 17:40
1		7	17:0	12:2	19,089	Dorfkrug Delfshaus	04402-7727		
2	Bredehorn	7	26:2	10:4	25,063	Stiener Kroog	04452-218		
3	Neustadtgödens	7	5:10	8:6	-5,037	Neustädter Stübchen			
4	Augusthausen	7	8:4	5:9	3,028	Im Schützenheim R			
5	Grünenkamp	8	5:23	4:10	-19,016	Männer I und Fraue	04458-91649		
6	Langendamm-Dg	. 8	2:24	3:11	-24,027	Vereinsheim TUS D	0123-1234567		

Spieltag 1		05.02.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Neustadtgödens		Langendamm-Dg	kein	Ergebnis g	emeldet	
Neustadtgödens	:	Grünenkamp	-4,028	0:4	0:2	
Neustadtgödens	:	Grünenkamp	2,034	2:0	2:0	
Neustadtgödens	:	Augusthausen	2,014	2:0	2:0	
Neustadtgödens		Bredehorn	kein Ergebnis gemeldet			
Langendamm-Dg	:	Bredehorn	-7,059	0:7	0:2	
Langendamm-Dg	:	Augusthausen	0,023	0:0	1:1	
Langendamm-Dg	:	Grünenkamp	0,000	0:0	0:0	
Langendamm-Dg	:		-4,002	0:4	0:2	
Grünenkamp			kein Ergebnis gemeldet			
Grünenkamp	:	Augusthausen	1,032	1:0	2:0	
	:	Grünenkamp	6,033	6:0	2:0	
	:	Neustadtgödens	kein	Ergebnis g	emeldet	
	:	Langendamm-Dg	5,097	5:0	2:0	
	:	Augusthausen	kein	Ergebnis g	emeldet	
	:	Bredehorn	1,054	1:0	2:0	
Bredehorn	:	Langendamm-Dg	7,020	7:0	2:0	
Bredehorn	:		-1,056	0:1	0:2	
Bredehorn		Augusthausen	kein	Ergebnis g	emeldet	
Bredehorn		Grünenkamp	kein Ergebnis gemelde		emeldet	
Bredehorn	:	Neustadtgödens	6,081	6:0	2:0	
Augusthausen	:	Neustadtgödens	0,041	0:0	1:1	
Augusthausen		Langendamm-Dg	kein Ergebnis gemeld		emeldet	
Augusthausen	:	Grünenkamp	8,064	8:0	2:0	
Spieltag 2		23.02.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Langendamm-Dg	:	Neustadtgödens	-1,079	0:1	0:2	
Grünenkamp	:	Bredehorn	-5,038	0:5	0:2	
Augusthausen	:		-0,033	0:0	1:1	
Spieltag 3		23.03.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Neustadtgödens	:		-0,014	0:0	1:1	
Langendamm-Dg	:	Grünenkamp	2,007	2:0	2:0	
Augusthausen	:	Bredehorn	-1,075	0:1	0:2	
<u> </u>			,			

09.09.21 Seite 1